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VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

• TRAFİKTE GÜVENLİK 
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Sayın Velilerimiz, 

Üniversite kampüsümüz içerisinde her yerde yaya geçiş üstünlüğü olduğunu hatırlatmak 

isteriz. Çocuklarını okul kapısında indirip, araçları ile devam eden velilerimizin araçlarını 

hareket ettirmeden önce aracın önünü ve çevresini dikkatle kontrol etmelerini rica ediyoruz. 

Özellikle sabah giriş ve akşam çıkış saatlerinde öğrencilerimiz tarafından yoğun şekilde 

kullanılan yaya geçidinde üzücü bir kaza yaşanmaması için tüm velilerimizden bu konuda gerekli 

özeni bekliyoruz. 

 

• ARA TATİL 

Ağustos dönemi yayınlanan okulumuz iş takviminde belirtildiği üzere 25-29 Aralık 2017 

tarihleri arası ara tatildir. 

 

• İNGİLİZCE KİTAP SATIŞI 

20-21 Aralık tarihlerinde öğrencilerimiz için Oxford Yayıncılık tarafından İngilizce kitap 

satışı yapılacaktır. Ücretlerinin yaklaşık 30TL olacağı kitaplardan almak isteyen 1., 2., 3. ve 4. 

sınıf öğrencilerimiz yanlarında bu tarihlerde para getirebilirler.  

 

• TAŞ BASKI SATIŞI 

19-20 Aralık tarihlerinde sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yardım amaçlı, ortaokul 

öğrencilerimizin tasarladıkları yeni yıl temalı resimlerden hazırlanan ‘taş baskı bardak altı’ 

satışları yapılacaktır. 15 TL’den satışı yapılacak bu ürünlerden almak isteyen 2., 3. ve 4. sınıf 

öğrencilerimiz yanlarında bu tarihlerde para getirebilirler. 

 

• KÖY OKULLARI YARDIM PROJESİ 

Ağrı'da müzik öğretmeni olarak görev yapan ve 'Köy Okulları Yardım Projesi' üyesi Çiğdem 

Karagün Öğretmenin bildirmesi üzerine doğu illerinde belirlenmiş okullardaki öğrencilerin bot, 

mont ve kışlık giyecek ihtiyacı olduğunu öğrendik. Hava şartları nedeni ile en hızlı şekilde 

okulumuz öğrencileri, velileri ve öğretmenleri olarak destek olabileceğimizi düşündük. 

Giderebileceğiniz ihtiyaçları en geç 18 Aralık Pazartesi günü okulumuz müzik öğretmeni Gökhan 

Kalender’e ulaştırılmak üzere okula göndermenizi diliyor, destekleriniz için şimdiden teşekkür 

ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESİMDE BAŞARI... 

Bilkent Üniversitesi Trafik Kurulu tarafından resimleri 2018 trafik takvimine konulmaya 

değer bulunan öğrencilerimizin resimleri... 

 

ARALIK AYLARI ÇALIŞMALARIMIZ 

18 ARALIK • 15:30-16:10 3.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 

19 ARALIK • 09:50-13:30 2.Sınıfların Meteksan Market’e Gezileri 

• 11:30-13:00             Taş Baskı Satışı Yer : Yemekhane Önü 

20 ARALIK • 11:30-13:00             Taş baskı satışı Yer : Yemekhane Önü 

• 09:00-16:00            İngilizce Kitap Satışı  Yer: Yemekhane Önü  

• 10:40-11:20             4. Sınıflar PYP Sergi Çalışması  Yer : ÇAS 

• 15:30-16:10             3.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 

21 ARALIK • 09:00-16:00            İngilizce Kitap Satışı  Yer: Yemekhane Önü 

• 09:30-12:00 3.Sınıfların Ankara Üniversitesi Rasathanesi Gezisi 

• 12:20-15:50             Okul Öncesi öğrencileri için Yeni Yıl Kutlaması Yer : ÇAS 

• 15:30-16:10    4.Sınıflar ile toplantı Yer : ÇAS 

22 ARALIK • 08:20-12:40 İlkokul öğrencileri için Yeni Yıl Kutlaması Yer : ÇAS  



 

 

 

Beren GÜNAL, İpek KOCAMAN, Cansu YELOĞLU, Özge ÖZTÜRK. Öğrencilerimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 

SPORDA BAŞARI... 

Okulumuz 3-B sınıfı öğrencilerinden Ela AKKIZ, Türkiye Buz Pateni Federasyonu tarafından 

08-10 Aralık 2017 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Buz Pateni Senkronize Şampiyonası 

Yarışmasına Çayyolu Gordion Buz Sporları Kulübü sporcusu olarak katılmış olup, takım olarak 

gösterilen performans sonucunda Juvenile Kategorisinde birincilik ve Mix Age I Kategorisinde 

ise ikincilik kazanmıştır. 

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖNCESİ AİLE KATILIM PROGRAMI 

Çocuklarımızın benlik algısını geliştirmek, ebeveyn-çocuk-okul paylaşımlarını arttırmak, 

ailelerin çocuklarına ilişkin gözlemlerini, deneyimlerini öğretmenlerle paylaşma fırsatı sunmak 

amacıyla Okul Merkezli Aile Katılım Programına bu hafta başladık.  

Siz değerli velilerimizin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz derslerimiz oldukça verimli geçti. 

Programımıza katkıları ile destek veren tüm velilerimize teşekkür ediyoruz. Henüz katılamayan 

velilerimizi heyecanla aramızda görmeyi arzu ediyoruz. 

 

    

 

  



 

 

RESİM YARIŞMASI 

Toyota Türkiye Pazarlama RESİM YARIŞMASI 

 

Seviye Okulöncesi 2 ,İlkokul ve Ortaokul Düzeyi 

Konu “Hayalimdeki Araba” tasarımı 

Son Katılım Tarihi 12 Şubat 2018 Pazartesi 

Teknik Sebest Teknik 

Boyut A3 boyutunda resim kağıdı veya 35-50 cm boyutunda resim kağıdı 

Önemli Not Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili 

resim öğretmenine teslim edilmelidir. 

Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

 

Karataş Vakfı 16. RESİM YARIŞMASI 

 

Seviye İlkokul ve Ortaokul Düzeyi 

Konu Sonbaharı Seviyorum 

Son Katılım Tarihi 02 Mart 2017 Cuma 

Teknik Pastel, guaj ve sulu boya tekniği ile yapılacaktır. 

Boyut 35-50 cm boyutunda resim kağıdı 

Önemli Not Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili 

resim öğretmenine teslim edilmelidir. 

Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ekoilk15122017.pdf

